
INOVAMED HOSPITALAR LTDA 

CNPJ: 12.889.035/0001-02 - i.E. 039/0157570 - I.M. : 37417 

RUA DE. JOÃO CARtJSO 2115 - INDUSTRIAL 

ERECHIM - ES 

CEP: 99706-250 

Tel efone: 54 2106 7930 

E-mail: licitacao04inovrned-rs.com.br  

www.inovamed-rs.com.br  

inovamed 

Página 001 

ERECHIN - ES, 08 de Março de 2021 

À 

Prefeitura Municipal de ILçosa do Ceará - Viçosa do Ceará - CE 

R SILVA JARDIM SIM - Centro 

CEP: 62.300000 

VIÇOSA DO CEARÁ - CE 

Referência : Pregão Eletrinicc N° 2/2021 

,rocesso N 24 § 20 

Data de Abertura dia 11/0/2021 às 08:30 

Prezados Senhores, 

Atendendo a licitição em referência apresentamos a seguir nossa proposta. 

Condições gerais da propota: 

Validade da Proposta: 60 (ias (Conforme Edital) 

Prazo de Entrega 	: 10 cías úteis (Conforme Edital) 

Pagamento 	 : 30 cias (Conforme Edital) 

Banco(s) para depósito: 

BARCO DO BRASIL - Agência 8108-6 - Conta Corrente 61.027-5 

SICREDI - Agência 0217 - Conta Corrente 33029-1 

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO 

Sedinei Stievens 

Sócio Gerente 

Nacionalidade: Brasileiro 
Estado civil: Solteiro 

Profissão: Empresário 

PG: 1089436834 SJS/RS 

CPF: 004.421.050-70 

Endereço: Rua Or. João Canso, 2115, Bairro Industrial, Erechim - ES, CEP: 99706-250 

E-mail: contratos@inovamed --rs . com.br  

CONTATOS 

SETOR E-MAIL 

Contratos contratos@ínovamed-rs.com .)or 

Licitação (Proposta) licitacao038inovamed-rs.com.br  

Licitação (Documentação) licitacao01@ínovamed-rs.com .bi- 

Notificaçóes juridico@inovamed-rs . com.br  r~̀ d'  



3inovamed 

Página 002 

Item Nosso Código Qtd.e Und Descrição / Descrição Técnica / Observa/ã- Preço Unitário R$ Total Item R$ 

306 714 3.4)0 CP Aciciovir 200 Mg VO Cp 0,20 680,00 

Aciciovir 	200 	Mg 	Caixa 	C/30 Cp (2 Blistero 

C115 Cp) 	(Origem: Nacional) 

Fabricante: Cimed 

Registro M.S.: 	1.4381.0181.005-7 

Cód. GGREM: 506416080031606 

Cód. DE: BR0268370 

Preço Unitário: VINTE CENTAVOS 

Total Item: SEISCENTOS E )!TENTA REAIS 

009 499 1O. 8O CP Acido Folico 5 Mg VO Cp 0,04 432,00 

i1ipofol 	5 	Mg Caixa C/500 Cp (25 Blister C/20 

Cp) 	(Origem: Nacional) 

Fabricante: Hipolabor 

Registro M.S.: 	1.1343.01E9.002-4 

Cód. GGREM: 	511610801111416 

Cód. ER: BR0267503 

Preço Unitário: E QUATRO 	ENTAVOS 

Total Item: QUATROCENTOS 	TRINTA E DOIS REAIS 

023 733 6(0 CP Alendronato de Sodio 70 Ng VO Cp IIsen 0,22 132,00 

Endrostan 	70 	Ng 	Caixa 	C/4 	Cp 	(Origem: 

Nacional) 

Fabricante: Ceilera 

Registro M.S.: 	1.0440.0157.003-0 

Cód. GGREM: 514007101114410 

Cód. DE: BR0269462 

Preço Unitário: VINTE E DIS CENTAVOS 

Total Item: CENTO E TRINTi E DOIS REAIS 

040 779 4.203 FRS Amoxicilina 50 Mg/M1 150 Mi VO Fr 6,15 25.830,00 

Amoxicilina 	50 	NgIN1 	Caixa C/50 Fr 150 Ml - 

Copo Dosador (Origem: Nacional) 

Fabricante: Cimed 

Registro M.S: 	1.4381.OL11.012-8 

Cód. GGREM: 506418050034606 

Preço Unitário: SEIS REAII E QUINZE CENTAVOS 

Total Item: VINTE E CINCO MII, OITOCENTOS E TRINTA REAIS 

046 917 2 1 CX Aripiprazol 15 Mg Vo Cp 18,99 455,76 

Kavium 	15 	Mg 	Caixa C/30 Cp (3 Elistera C/10 

Cp) (Origem: Índia) 

Fabricante: Zydus Nikkho.. 

Registro M.S.: 	1.5651.0059.002-2 

Cód. GGREM: 536217080008603 

Cód. BR: BE0284101 

Preço Unitário: DEZOITO RE.IS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS 

Total Item: QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS 

ǹI 



®3inovamed 
(Na._ 

Página 003 

047 902 10 CX Aripiprazol 10 Mg VO Cp 26,99 809,70 

Kavium 	10 	Mg 	Caixa C/30 Cp (3 Blisters C!10 

Cp) 	(Origem: tndia) 

Fabricante: Zydus Nikkho.. 

Registro M.S.: 	1.5651.0059.003-0 

Cód. GGREM: 536217080008303 

Càd. BR: 8R0364780 

Preço Unitário: VINTE E S --IS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS 

Total Item: OITOCENTOS E WVE REAIS E SETENTA CENTAVOS 

071 872 11.8 1 0 AMP Bromoprida 5 Mg/MI SolIInj IM/IV 2 Ml Amp 1,25 14.800,00 

Bromoprida 	10 Mg Sol/In-'; IM/IV Caixa C/50 Amp 

2 Mi 	(Origem: Nacional) 

Fabricante: Wanser 

Registro M.S.: 	1.4587.0005.002-1 

Cód. OGREM: 540017070000206 

Cód. BR: BR0269958 

Preço Unitário: UM REAL E VINTE E CINCO CENTAVOS 

Total Item: QUATORZE MIL 3 OITOCENTOS REAIS 

103 88 44.8(0 CP Cloridrato 	de 	Ciprofioxacino 	500 	Mg 	VO Cp 0,19 8.512,00 

/Isen 

Cioridrato 	de 	Ciprofloxacino 	500 	Mg 	Caixa 

0/300 	Cr, 	(20 	Blister 	C115 	Cp) 	(Origem: 

Nacional) 

Fabricante: Prati Donaduzzi 

Registro M.S.: 	1.2568.01E0.009-9 

Cód. GGREM: 528526008115113 

Cód. BR: 8R0267632 

Preço Unitário: DEZENOVE .ENTAVOS 

Total Item: OITO MIL, QUIBIENTOS E DOZE REAIS 

105 89 49.0(0 CP Citalopram 20 Mg VO Cp 0,15 7.350,00 

Citalopram 	20 	Mg Caixa C/300 0p  (10 Blisters 

C/30 Cp) 	(Origem: Nacional) 

Fabricante: Prati Donaduzzi 

Registro M.S.: 	1.2568.0272314-9 

Cód. GGREM: 528519010148406 

Cód. BR: BR0272903 

Preço Unitário: QUINZE CE.iTAVOS 

Total Item: SETE MIL, TREENTDS E CINQUENTA REAIS 

158 201 12.0(0 CP Nesilato de Doxazosina 2 Mg VO Cp 0,11 1.320,00 

Mesilato 	de 	Doxazosina 	2 	Mg 	Caixa C/30 Cp 

(Origem Nacional) 

Fabricante: Cimed 

Registro M.S.: 	1.4381.0217.002-7 

C6d. GGREM: 506420020038207 

Cód. BR: BR0268493 

Preço Unitário: ONZE CENTVOS 

ri 



MÚ+ 

inovamed 

Página 004 

Total Item: UM MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS 	
/ 

163 2 37.00 CP t4aleato de Enalapril 20 Mg VO Cp 	é 0,05 1.850,00 

Maleato 	de 	Enalapril 	20 	Mg 	Caixa C'500 Cp 

Sulcados 	(25 	Blister 	C120 	Cp) 	(Origem; 

Nacional) 

Fabricante: lFarma/Cixned 

Registro M.S.: 	1.0481.0098.018-3 

Cód. GGREM: 526217090015406 

Cód. DE: BR0267652 

Preço Unitário: E CINCO CNTAVOS 

Total Item: UM MIL, OITOCNTOS E CINQUENTA REAIS 

185 15 3.80 CP Finasterida 5 Ng VO Cp 0,49 1.862,00 

Finasterida 5 Mg Caixa C/30 Cp (2 Blister C/15 

Cp) 	(Origem: Nacional) 

Fabricante: Cimed 

Registro M.S.: 	1.4381.0231.013-9 

C6d. GGREM: 	506419110040007 

Cód. DE: 8R0275963 

Preço Unitário: QUARENTA 1 NOVE CENTAVOS 

Total Item: UM MIL, OITOC:NTOS  E SESSENTA E DOIS REAIS 

194 735 4.80 E/A Furosemida 	10 	Mg/Mi 	Scl/Inj 	IM/IV 2 Mi Axp 0,55 2.640,00 

/Base 

Furosemida 	10 Mg/M1 Sol/Inj IM/IV Caixa C/100 

Ampolas 2 Ml (Origem: Nacional) 

Fabricante: Sarttisa 

Registro M.S. : 	1.0186.0032.001-2 

C6d. GGREM: 530716080005806 

Cód. BR: BR0267666 

Preço Unitário: CINQUENTA E CINCO CENTAVOS 

Total Item: DOIS MIL, SEI CENTOS E QUARENTA REAIS 

199 724 7(0 AMP Sulfato 	de Gentamicina 40 )$gJMi Sol/Inj 1M/IV 0,88 616,00 

1 Ml Amp 

Gentamicin 	40 	Mg/Ml Sol/Inj IM/IV Caixa C/50 

Mip 1 Ml (Origem: Nacional) 

Fabricante: Novafarma 

Registro M.S.: 	1.1402.0013.006-5 

Cód. GGREM: 526301003152410 

Preço Unitário: OITENTA E OITO CENTAVOS 

Total Item: SEISCENTOS E 	)EZESSEIS REAIS 

221 48 884.0(0 CP Hidroclorotiazida 25 Mg VO Cp /Isen 0,02 17.680,00 

Hidroclorotiazida 	25 	Mg 	Caixa 	C/500 	Cp 

Sulcados 	(25 	Blisters 	C/20 	Cp) 	(Origem: 

Nacional) 

Fabricante: Cimed 

Registro M.S.: 	1.4381.0210.005-3 

C6d. GGREM: 506417080033506 

Cód. DE: MR0267674 1 

Ii 



\ 94 M 

inovamed 

Página 005 

Preço Unitário: E DOIS CENTAVOS 

Total Item: DEZESSETE MII, SEISCENTOS E OITENTA REAIS 

255 57 4140 Cl' Loratadina 10 Mg VO Cp 0,08 3.312,00 

Loratamed 	10 	Mg 	Caixa C/360 Cp Sulcados (30 

Blister Cj'12 Cp) 	(Origem: Nacional) 

Fabricante: Cimed 

Registro M.S.: 	1.4381.0253.020-1 

Cód. GGREM: 506420080040407 

Cód. ER: BR0273466 

Preço Unitário: E OITO CENTAVOS 

Total Item: TRÊS MIL, TREZENTOS E DOZE REAIS 

256 238 3.l0 FRS Loratadina 1 Mg/Ml 100 Ml VO Fr 2,35 7.285,00 

Loratamed 	1 Mg/M1 Caixa C/50 Frascos C!100 Ml 

-f Copo Dosador 	(Origem: Nacional) 

Fabricante: Címed 

Registro M.S.: 	1.4381.0254.002-9 

Cód. GGREM: 50642005003807 

Cód. BR: BR0273467 

Preço Unitário: DOIS REAI3 E TRINTA E CINCO CENTAVOS 

Total Item: SETE MIL, DUZ7NTOS E OITENTA E CINCO REAIS 

274 1352 3.10 BIS Nitrato 	de 	Micoriazol 	20 	Mg/C 	Crem Vag C/1 5,15 15.965,00 

Aplica 80 G 

Nitrato 	de 	Miconazol 	20 	Mg/G 	Caixa 	C/50 

Bisnagas 	C/SO 	G 	+ 	50 	Apuradores (Origem: 

Nacional) 

Fabricante: Hipolabor 

Registro M.S.: 	1.1343.0179.002-3 

C6d. GGREM: 511619120044307 

Cód. BR: BR0268162 

Preço Unitário: CINCO REATS E QUINZE CENTAVOS 

Total Item: QUINZE MIL, N)VECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS 

281 32 24 CX Nirtazapina 45 Mg VO Cp 60,00 1.440,00 

Mirtazapina 	45 	Mg 	Caixa 	C/30 Cp Revestidos 

(Origem: Nacional) 

Fabricante: Prati Donaduzzi 

Registro M.S.: 	1.2568.0277.012-1 

C6d. GGREM: 528519060158406 

Cód. BR: 0294537 

Preço Unitário: SESSENTA 	.EAIS 

Total Item: UM MIL, QUATRCENTOS E QUARENTA REAIS 

284 66 12 CX Montelucaste de Sodio 10 Mg VO Cp 19,90 238,80 

Montelucaste 	de 	Sodio 	10 	Mg 	Caixa C/30 Cp 

(Origem: 	Índia) 

Fabricante: Zydus Nikkho.. 

Registro M.S.: 	1.5651.0035.002-1 

Cód. GGREM: 536212040004106 

Preço Unitário: DEZENOVE lEAIS E NOVENTA CENTAVOS 

EI 



®3inovamed f4 5tO . FL N..__- 
kr. Lo 	Página 006 

Total Item; DUZENTOS E TINTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS 	
/1  

295 249 140 FRS Nimesulida 50 Mg/M1 15 Ml VO Fr 2,70 378,00 

Cirnelíde 	50 	MgIM1 	Caixa 	dl 	Frasco 	15 ml 

(Origem: Nacional) 

Fabricante: Cimed 

Registro M.S.: 	1.4381.0059.003-7 

Cód. GGREM: 506402502133417 

Cód. BR: BR0273711 

?:eço Unitário: DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS 

Total Item: TREZENTOS E IETENTA E OITO REAIS 

296 251 1.030 FRS Nistatina 100.000 UI/M1 50 Ml VO Fr 4,25 4.593,00 

Nistatina 	100.000 	UI/MI 	Caixa 	C150 Frascos 

C/50 Ml 4- Conta Gotas (Origem: Nacional) 

Fabricante: Prati Donaduzzi 

Registro M.S.: 1.2568.0026.005-1 

Cód. GGREM: 528504212135118 

Cód. BR; 5R0267378 

Preço Unitário: QUATRO RIAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS 

Total Item: QUATRO MIL, CUINHENTOS E NOVENTA REAIS 

301 115 18.0)0 cAPS Cloridrato de Nortriptilina 25 Mg VO Cp 0,28 5.040,00 

Pamelor 	25 	Mg Caixa C/30 Cap Gelatinosa Dura 

(Origem Nacional) 

Fabricante: Ceilera 

Registro 14.5.: 1.0440.0215.007-4 

C6d. GGP.EM: 541718110023317 

Cód. BR: 5R0271606 

Preço Unitário: VINTE E CITO CENTAVOS 

Total Item: CINCO MIL E ÇZJARENTA REAIS 

302 630 3.4)0 CP Olaszapina 10 Mg 170 Cp uses 0,41 1.394,00 

Olanzapina 	10 	Mg 	Cp 	Caixa C/30 Cp (origem: 

Nacional) 

Fabricante: Prati Donaduzzi 

Registro M.S.: 1.2568.0273.032-2 

C6ci. GGREM: 528519030150806 

Preço Unitário; QUARENTA E UM CENTAVOS 

Tcal Item: UM MIL, TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS 

306 875 430 CP Ondansetrona 4 Mg VO Cp Desintegração Oral 2,53 3.262,40 

Bicas 4 Mg C/10 Cp (1 Blister C/10 Cp) (Origem: 

Nacional) 

Fabricante: Celiera 

Registro 14.5.: 1.0440.0222.020-1 

C6d. GGREM: 541720030021507 

Cód. 51k: BR0268506 

Preço Unitário: DOIS REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS 

Total Item: UM MIL, DUZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS 



inovamed 

F1N 

Página 007 

307 853 15.C30 FIA Oxacilina Sodica 500 Ng Pó/inj IM/IVYDil FIA 1,90 28.500,00 

Oxacilina 	Sodica 	500 	Mg 	Pólinj i4iv Caixa 

diGo FIA SIDil 	(Origem: Nacional) 

Fabricante: Hlau 

Registro M.S.: 	1.1637.0141.005-1 

Cód. GGREM: 504417060063206 

Preço Unitário: UM REAL 1 NOVENTA CENTAVOS 

Total Item: VINTE E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS 

316 68 4.0)0 CP Paracetamol 750 Mg VO Cp 0,12 480,00 

Paracetamol 750 Mg Caixa C1200 Cp (50 Slisters 

C/4 Cp) 	(Origem: Nacional) 

Fabricante: Cimed 

Registro M.S.: 	1.4381.0124.002-1 

Cód. GOREM: 	506408203111:19 

Cód. ER: 8R0267779 

Preço Unitário: DOZE CEWIAVOS 

Total Item: QUATROCENTOS 6 OITENTA REAIS 

319 33 22.0;0 CP Cloridrato de Paroxetina 20 Mg VO Cp 0,23 5.060,00 

Cloridrato 	de 	Paroxetina 20 Mg Caixa C130 Cp 

Sulcados (3 Blisters C/lO Cp) 	(Origem: todia) 

Fabricante: Zydus Nikkho. 

Registro M.S.; 1.5651.0005.001-1 

Cód. GGEM: 	536200301112215 

Cód. BR: BR0273940 

Preço Unitário: VINTE E TÊS CENTAVOS 

Total Item: CINCO MIL E SESSENTA REAIS 

326 260 SiO FRS Permetrina 10 Mg/Ml Loção 60 Ml Fr 1,56 873,60 

Permenati 	10 	Mg/MI 	Loção Caixa C150 Frascos 

C160 Ml 5/Pente 	(Origem; Nacional) 

Fabricante: Nativita 

Registro M.S.: 	1.4761.0011.003-8 

Cód. GUREM: 542016110004303 

Cód. BR: 8R0267773 

Preço Unitário: UM REAL E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS 

Total Item: OITOCENTOS E ;ETENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS 

333 263 4.6(0 FRS Fosfato de Prednisoiona 3 mg/M1 60 Ml VO Fr 3,40 15.640,00 

Fosfato 	de 	Prednisolona 	3 	Mg/MI Caixa C/50 

Frascos 	C/60 Ml + 50 Copos Dosadores (Origem: 

Nacional) 

Fabricante: Hipolabor 

Registro M.S.: 	1.1343.0184.003-9 

Cód. GGPEM: 511612110040006 

Cód. BR: RR0448595 

Preço Unitário: TRÊS REAl; E QUARENTA CENTAVOS 

Total Item: QUINZE MIL, SISCENTOS E QUARENTA REAIS 

D,` 



- 

3 inovamed 
O. FL 

Página 008 

334 267 30.6)0 CP Prednisona 20 Ng VO Cp 0,14 4.284,00 

Prednisona 	20 	t4g Caixa C!500 Cp Sulcados (25 

Blister C/20 Cp) 	(Origem: Nacional) 

Fabricante: Sanval 

Registro M.S.: 	1.0714.0237.008-7 

Cód. GGREM: 530805804114114 

Cód. BR: BR0267743 

Preço Unitário: QUATORZE CENTAVOS 

Total Item: QUATRO MIL, TUZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS 

350 164 24.0)0 CP Risperidona 3 Mg VO Cp  /Isen 0,19 4.560,00 

Risperidona 	3 	Mg 	Caixa 	C1300 Cp Revestidos 

(Origem Nacional) 

Fabricante: Prati Donaduzzi 

Registro M.S: 	1.2568.0269.031-2 

Cód. GGREM: 528518120147106 

C6d. BR: ER0284105 

Preço Unitário: DEZENOVE CENTAVOS 

Total Item: QUATRO MIL, CUINRENTOS E SESSENTA REAIS 

364 92 5.030 CP Cloridrato de Sertralina 50 Mg VO Cp 0,13 650,00 

Cloridrato 	de 	Sertralina 50 Mg Caixa C/30 Cp 

(1 Blister C/30 Cp) 	(Origem: Nacional) 

Fabricante: Cimed 

Registro M.S.: 	1.4381.0180.006-1 

Cód. GGREM: 506417010032406 

Cód. BR: BR0272365 

Preço Unitário: TREZE CE!'TAVOS 

Total Item: SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS 

368 756 830 CP Sinvastatina 40 Mg VO Cp /Isen 0,12 96,00 

Sinvastatina 	40 	Mg 	Ca:Lxa 	C130 	Cp (Origem: 

Nacional) 

Fabricante: Cimed 

Registro M.S.: 	1.4381.0169.012-4 

Cód. GGREM: 506415120030106 

Cód. BR: BR0267745 

Preço Unitário: DOZE CEN')AVOS 

Total Item: NOVENTA E SEiS REAIS 

383 283 3.9W CP Sulfametoxazol 	-t Trimetoprima 400+80 Mg VO Cp 0,14 546,00 

/Base 

Sulfametoxazol 	+ Trimetoprirna 400/80 Mg Caixa 

C1200 	Cp 	(20 	Blister 	C110 	p) 	(Origem: 

Nacional) 

Fabricante: Prati Donaduzzi 

Registro M.S.: 	1.2568.0209.002-1 

Cód, GGREM: 528516020129306 

Cód. BR: BR0308882 

Preço Unitário: QUATORZE CENTAVOS 

1`11,11  



Mj4  

inovamed 

N, 
p 

Página 009 
Total Item: QUINHENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS 	

/  
386 17 240.8)0 CP Sulfato 	Ferroso 40 Mg (1q 14 Mg Eljmentar) VO 0,04 9.632,00 

Cp 

Sulfato 	Ferrcso 40 Mg (Equivalente a 14 Mg de 

Ferro 	Elementar) 	Caixa C/500 Cp (25 Blisters 

C/20 Cp) 	(Origem: Nacional) 

Fabricante: Vitamed 

Registro M.S.: Isento Registro 199 

Cód. BR: 8R0292344 

Preço Unitário: E QUATRO 	ENTAVOS 

Total Item: NOVE MIL, SEI 3CENTOS E TRINTA E DOIS REAIS 

408 20 7.6(0 CP Cloridrato de Tiazoina 306 Mg V0 Cp 0,26 2.976,00 

Cioridrato 	de 	Tiamina 	300 Mg Caixa C/500 Cp 

(50 Blisters C/lO Cp) (Origem: Nacional) 

Fabricante: Hipolabor 

Registro M.S.: 	1.1343.0170.002-4 

C6d. GGREM: 	511612701112417 

Cód. BR: 8R0272341 

Preço Unitário: VINTE E SiIS CENTAVOS 

Total Item: UM MIL, HOVECLNTOS E SETENTA E SEIS REAIS 

423 937 860 FRO Oito Mineral 	(Petrolato) 	100% 100 Ml VO Fr 2,68 2.144,00 

Oleo 	Mineral 100 1. Frasco C/100 Ml Caixa C!100 

Frascos (Origem: Nacional) 

Fabricante: Pharmascience 

Registro M.S.: Not. Simplificada 

Cód. BR: BR0233632 

Preço Unitário: DOIS REAIt E SESSENTA E OITO CENTAVOS 

Total Item: DOIS MIL, CEN0 E QUARENTA E QUATRO REAIS 

Valor Total da Proposta W. 200.316,26 - DUZENTOS MIL, TREZENTOS E DEZESSEIS REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS 

Declaramos que a validade dos produtos é de 2/3 de sua totalidade. 

Declaramos para todos cs fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa 

Carta Proposta está em cortorinidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

Declaramos que nos sujeitamos às normas do presente Edital, à Lei Federal n 8.666/93 e suas alterações, Lei 

Anticorrupção n° 12.846/13; bem como as demais Leis, Decretos, Portarias e Resoluções cujas as normas incidam 

sobre a presente Licitaçãc. 

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, 

previdenciários, fiscais a comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que 

possam incidir sobre o forflecimento licitado, inclusive a margem de lucro; 

Todos os produtos cotados possuem registro junto ao Ministério da Saúde. 

A presente proposta está amparada pela Lei de Responsabilidade Fiscal n.101 de 04/05100 e o descumprimento do 

pagamento conforme previst3 em Edital é passível de punição ao administrador público. 

Agradecemos a oportunidaie e nos colocamos à disposição dos Senhores para dirimir quaisquer dúvidas que se 

fizerem necessárias para un melhor entendimento de nossa proposta. 



01/02/2021 

Mü 
inovamed 

i )7V-j 

1 	OS 	 Página OIC 

Atenciosamente 

Vanderlei Stievens 

Cargo: Sócio Gerente 

RG : 4083341612 SJS/RS 

CPF: 007.304.360-55 

ri 


